

## ADVENTSKALENDERKAMPANJEN ÄR HÄR!

Under senhösten säljer vår kår scouternas adventskalender för att samla in medel för scoutingen i Finland. Målet är att med hjälp av intäkterna kunna erbjuda verksamhet i form av läger och utfärder till ett rimligt pris. Också kåren får hela 4,5€ per såld kalender och nästa år går vinsten till kårens verksamhet, till exempel har vi ett läger och en Lapplandsvandring på kommande. I år fyller kalenderkampanjen 75 år!

### Priser till försäljarna

Alla scouter inom FiSSc (Finlands Svenska Scouter r.f.) får följande belöningar beroende på hur många kalendrar man säljer:

- 12 sålda: Tomtemärke 2022
- 20 sålda: Tomtemärke + vattenflaska med scoutlogo
- 50 sålda: Tomtemärke i silver + vattenflaska med scoutlogo
- 100 sålda: Tomtemärke i guld + vattenflaska med scoutlogo + regnskydd för rinkan

Dessutom har kåren egen tävling, där de som säljer minst 50 kalendrar får en *Light My Fire – kit*.

### Kalenderförsäljningen pågår 15.10.-5.12

De egna ledarna delar ut kalendrar i samband med mötena från och med 15.10.2022. Kalendrar kan också hämtas den 14.10 kl. 16–18 från kårlokalen om man t.ex. åker och hälsar på släktingar under höstlovet och behöver få kalendrar med sig.

**Observera att du får börja sälja först den 15.10!**

Om du är vargunge eller äventyrsscout måste du ha tillstånd av dina föräldrar för att få kalendrar, se mer info på nästa sida!

### 12+12h jippo i Kaari

Också i år siktar kåren på att ha ett gemensamt kalenderjippo i köpcentret Kaari! Vi arrangerar jippot 11 – 12.11 och säljer från 10 – 22 båda dagarna, till skillnad från tidigare år då vi sålt 24h i rad.

Mer specifik information om jippot och den egna åldersgruppens försäljningstider kommer senare. **Vargungarna** säljer på fredag 11.11 kl. 16 – 18 och lördag 12.11 kl. 10–15. **Äventyrsscouterna** säljer på fredag 11.11 kl. 18–20 (äventyrsscouterna får också bli till 21 på fredag) och på lördag 12.11 kl. 15 – 17. Spejarscouter och äldre får komma när som helst, men helst inte under vargungarnas och äventyrsscouternas försäljningstid. Alla kalendrar du säljer under jippot räknas till godo för din egen försäljningskvot.



**Frågor?** Om du har frågor, kontakta kårens adventskalenderansvariga: Malou Somppi, 045-3447227 (WhatsApp, Telegram, sms eller telefon).

**Lycka till med säljandet!**

(och läs också vidare)

## **Mera info om kalenderförsäljningen**

Föräldrarnas hjälp är välkommen!

Adventskalenderns bästa försäljare är scouten själv, men speciellt de yngsta scouterna behöver föräldrarnas stöd och hjälp med säljandet. Ni kan gärna hjälpa till med att fundera på var/till vem scouten ska försöka sälja kalendrar, när den bästa tidpunkten är och också fundera tillsammans på vad man ska säga. Ett bra tips är att formulera sin inledningsfras som så: "Stöd scouting, köp vår adventskalender! / Tue partiota, osta meidän adventtikalenteri!". På så sätt betonar man att poängen med kalendern är att understöda vår verksamhet, inte själva kalendern i sig. Vi uppskattar om ni där hemma kan ge scouten uppmuntrande försäljningstips och berätta hur man artigt bemöter kunderna. Föräldrar kan också själva konkret bidra genom att fråga kolleger och egna vänner om de är intresserade av en kalender! Och tipsa gärna vänner och bekanta om att det också går att beställa kalendrar via webbshop fr.o.m. den 15 oktober på adressen adventtikalenteri.fi. Det går också via webbshopen att stöda just vår kår genom att välja Helsingfors KFUK/M Scouter i rutan för val av kår.

### **Att kvittera ut kalendrar**

Fundera gärna hemma tillsammans hur många kalendrar era barn vill försöka sälja. Man kan börja med en mindre mängd och ta till kalendrar senare. **Scouten får returnera högst 30% av kalendrarna hen tagit till försäljning.** Alla osålda kalendrar skall returneras. Vi rekommenderar att scouter som inte sålt kalendrar förut börjar med högst 15 st kalendrar och tar mera om försäljningen går bra. Vargungar och äventyrsscouter ska ha en lapp av vårdnadshavaren att de får ta emot x antal kalendrar till försäljning. Det går bra att bara skriva det på en vanlig papperslapp.

### **Betalningen**

När kampanjen är över betalar scouten/föräldrarna in hela försäljningssumman (antal kalendrar x 10€) på kårens konto (FI17 4055 0010 1306 37). Skriv scoutens namn och antalet sålda kalendrar i meddelandefältet. Från och med 2020 tar ledarna inte emot fysiska pengar på mötena. Betala alla sålda kalendrar på en och samma gång, senast 6.12.2022. Osålda kalendrar återlämnas och redovisas senast 7.12. **Om de osålda kalendrarna inte är returnerade 7.12, kommer de att måsta betalas till kåren!**

## Tips till försäljarna

- När vi säljer adventskalendern har vi alltid scouthalsduken på!
- Yngre scouter som säljer från dörr till dörr ska gärna vara i par, ha reflex och inte sälja efter kl. 19.30
- Om ni säljer vid matbutiker, bensinstationer eller varuhus, kom ihåg att fråga ägaren om lov.
- Närheten av bankomater har visat sig vara bra försäljningsställen, liksom julgator och julevenemang, buss- och järnvägsstationer där det rör sig mycket folk
- Kom ihåg att berätta varför ni säljer adventskalendern – för att samla in medel till scoutingen och kåren, i år speciellt för att delta på en unik lägerupplevelse.
- Föräldrarnas arbetsplatser brukar också vara bra försäljningsställen – men skynda innan någon annan hinner före! Företag kanske också vill skicka julkort i form av adventskalendrar

## Kalenderfakta

Adventskalenderförsäljningen påbörjades redan år 1947, och sedan dess har scouternas adventskalender blivit en etablerad del av finländarnas väntan på julen. I år fyller kampanjen 75 år! Årets kalender är illustrerad av Ninka Reittu.

Kalenderintäkterna används i sin helhet till att stöda scoutverksamheten i Finland. Kalendern kostar 10 €, varav kåren får 4,50€, Finlands Svenska Scouter r.f. 2,85€ och centralorganisationen SP-FS ry 2,65€.

[www.scout.fi/adventskalendern](http://www.scout.fi/adventskalendern)

[www.adventtikalenteri.fi](http://www.adventtikalenteri.fi)

